I

a/mwMi

^^a/doía

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 002722/2013

ABERTURA: 17/12/2013- 17:54:50

REQUERENTE: JOSE ZITENFELD CARDIA

DESTINO: GABINETE-PRESIDENTE

ASSUNTO: PROJETO DE EMENDA

DESCRIÇÃO: "DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART.IZ DO PROJETO DE LEI
NO 0098/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

OTOCOUSTA

\

r  A

Tramitação

^  N

Data

l
/  /

/  /

/  /

/  /

•

te

/  /

•

/  /

k. j '  ' i

I

ò

r
<t
q:

i-Á.

rí>
sv

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE EMENDA AO PROJETO DE LEI No 0098/2013

''DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 12 DO
PROJETO DE LEI N» 0098/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Art. 1° - O artigo 12, caput, do Projeto de Lei 0°. 0098/2013, passa
ter a seguinte redação:

(...)

Art. 12. Em contrapartida^ os produtores rurais que
receberão o benefício, serão responsávei peio
fornecimento do óieo diesei gasto peio trator utiiizado no
preparo do sob para piantio de iavouras, ficando isento
de custeio a área beneficiada inferior 05 (cinco)
Hectares.

(...)

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dezessete dias do mês de dezembro
do ano de dois mil e treze.

José Zitènfeid Cardia
véreador

aJ
fl

tJO

O.

Linhares - ES - Av. Augusto Calmou, 1117 - Centro - CEP 2^$^00-060 - Tel.: (27) 3372-6500 - Fax: 3372-6540 / Ouvidoria - (27) 3372-6521
CNPJ 01.975.290/0001-51

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo N° 002722/2013
ABERTURA: 17/12/2013- 17:54:50

REQUERENTE: JOSE ZITENFELD CARDIA .

DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE

ASSUNTO: PROJETO DE EMENDA

DESCRIÇÃO: "DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART.12 DO PROJETO DE LEI
NO 0098/2013 E DÁ OUTR/VS PROVIDÊNCIAS".

PROTOCOUSTA